
 

 

 

 

SOCIEDADE RECREATIVA MAMPITUBA – S.R.M 
CRICIÚMA/SC 

                                     S    

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 
(TERMO DE EXECUÇÃO Nº: 2317/2021) 

 
OBJETO: O presente edital tem por objetivo a aquisição de equipamentos de 
fisioterapia, em atendimento ao Clube Sociedade Recreativa Mampituba – SRM de 
Criciúma/SC. (Ato Convocatório n°9, disponibilizado pelo Comitê Brasileiro de Clubes- 
CBC, bem como pelo Termo de Execução no 2317/2021, formalizado junto ao CBC.) 
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: Dia 20 de fevereiro de 2024 às 13h30min. 
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 20 de fevereiro de 2024 às 
14h00min. 
 
LOCAL: Via BLL pelo link (https://bllcompras.com/Home/Login) 
 
EDITAL:  completo e maiores informações ou esclarecimentos poderão ser obtidos no 
site www.bll.org.br; no sitio eletrônico do clube (www.mampituba.com.br) ou, ainda, no 
e-mail: rendimento@mampituba.com.br. 

 
Criciúma/SC, 05 de fevereiro de 2024. 

 
 
 
 

LARCINEY ANTONIO FABRIS  
PRESIDENTE CONSELHO ADMINISTRATIVO - S.R. MAMPITUBA 

 
 
 
 

VOLNEI JOÃO ESTEVAN 
VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVO – S.R. MAMPITUBA 

 
 


		2024-02-06T19:41:56-0300


		2024-02-07T13:40:21-0300




